
کشف کالای قاچاق
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان یزد از 
کشف کالای قاچاق در این استان خبر داد.سرهنگ محمدرضا حناساب، گفت: 
ماموران پلیس آگاهی یزد در یک عملیات ایست و بازرسی 70هزار قلم کالای 
قاچاق شــامل؛ انواع پوشاک، کفش، لوازم آرایشــی و بهداشتی و پارچه را که 
فاقد مدارک بود کشف کردند.وی افزود: این مقدار کالای قاچاق هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی دو دســتگاه تریلی که از جنوب کشــور به تهران در حال 
حرکت بود بدســت آمد. وی ارزش این محموله را یک میلیارد و 700 میلیون 
ریال اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: در این 

زمینه دو متهم دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند.
قاچاق قیر 

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان نیمروز از کشــف 
قیر قاچاق در این شهرســتان خبر داد.ســرگرد علی میر گفت: ماموران ایست 
و بازرسی میل نادر هنگام کنترل خودروهای عبوری به دستگاه تریلی مشکوک 
شدند که در بازرسی از آنها 56 هزار کیلوگرم قیر قاچاق کشف کردند.وی اضافه 

کرد: هر سه خودرو توقیف و افراد متخلف نیز بازداشت شدند.
انهدام شرکت هرمی

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رضوانشهر از انهدام یک شرکت  
هرمی در این شهرســتان خبر داد. ســرهنگ  رضا کوهســتانی گفت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر فعالیت و عضوگیری یک شرکت هرمی  در شهرستان 
رضوانشهر، بررســی موضوع در دســتور کارپلیس  قرار گرفت.وی با اشاره به 
اینکه ماموران انتظامی در بازرســی از این مکان چهار  سرشاخه اصلی و هشت 
زیرشاخه را دســتگیر کردند گفت: با بررسی انجام شده مشخص شده تاکنون 
بالغ بر یک میلیارد ریال از شــهروندان در این شرکت هرمی کلاهبرداری شده 
است.سرهنگ کوهستانی با اعلام اینکه وعده  سرمایه گذاری با دریافت سود بالا، 
مهم ترین شگرد شــرکت های هرمی است خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.
خانواده قاچاقچی

اهواز- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری سوداگران 
مرگ در پوشــش خانواده در اهواز خبر داد.ســرتیپ حیــدر عباس زاده اظهار 
کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر خوزســتان با اشراف اطلاعاتی و کنترل دقیق 
محورهای مواصلاتی در ورودی اهواز ســه سوداگر مرگ که در پوشش خانواده 
با دو دســتگاه خودروی سمند و پژو تردد می کردند را شناسایی و در عملیاتی 
ضربتی آنها را متوقف کردند.فرمانده انتظامی خوزستان گفت: در بازرسی از دو 
خودروی توقیف شده مقدار 250 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز 

ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.
قاتل در دام

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دســتگیری قاتلی که جوانی 24 ساله را در شهر زاهدان به قتل رسانده بود 
خبر داد.ســرتیپ احمد طاهری افزود: در بررســی این پرونده قضائی مشخص 
شــد قاتل در پی اختلافات شخصی، مقتول را با یک قبضه سلاح ساچمه ای به 
قتل رسانده و از محل جنایت گریخته است.وی گفت: متهم که به منظور فرار 
از چنگال قانون به شــهرهای مختلف از جمله یزد و شیراز گریخته بود و دائم 
مخفیگاه خود را تغییر می داد ســرانجام، در شهرستان »فهرج« استان کرمان 
شناســایی و هنگامی که قصــد عزیمت به زاهدان را داشــت در یک عملیات 

غافلگیرانه در ایست و بازرسی »نصرت آباد« دستگیر شد.
قاچاق چوب

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی بابل از کشف چوب قاچاق در 
این شهرســتان خبر داد.سرهنگ سید محسن جعفری افزود: ماموران انتظامی 
هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به  یک دستگاه خودروی نیسان در حال 
حمل چوب مشکوک شدند که پس از فرمان توقف و بازرسی مشخص شد که 
چوب های جنگلی و قاچاق اســت.وی اضافه کــرد: در این رابطه دو تن چوب 

قاچاق کشف و خودرو مورد استفاده توقیف و یک نفر نیز بازداشت شد.
جریمه گرانفروش

ســاری- خبرنــگار کیهان: معاون نظارت، بازرســی و حمایــت از حقوق 
مصرف کنندگان ســازمان صنعت، معدن و تجارت مازنــدران گفت: برای یک 
عرضه کننده متخلف مرغ در شهرستان بابل پرونده 525 میلیون ریالی تشکیل 
شد. حسین اصغرزاده افزود: این واحد که عامل توزیع مرغ ستاد تنظیم بازار بود 

مبادرت به گرانفروشی و عرضه خارج از شبکه مرغ می کرد.
آتش در جنگل

رشت-  مهر: فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی گیلان از آتش  
ســوزی در جنگل های این استان خبر داد.ســرهنگ رامین همتی گفت: این 
آتش ســوزی ها 240 میلیون ریال به جنگل های استان خسارت زده است.وی 
اظهارکــرد: بر اثر وزش بادگرم در روزهای گذشــته بخش هایی از جنگل های 
گیلان آتش گرفت.سرهنگ همتی با بیان اینکه این آتش سوزی در ۳4 هکتار 
از مناطق جنگلی در شهرهای رشت، آستارا، لاهیجان، املش، فومن، سیاهکل 
و رودبار روی داد، افزود: بیشتر آتش سوزی ها سطحی بوده اما در سراوان رشت 

65 اصله درخت کاج در آتش سوخت.
کشف گازوئیل

کرمان- خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی انار، گفت: قاچاقچیان 
گازوئیل قاچاق در انار ناکام ماندند.ســرهنگ رضا خلیلی نژاد افزود: در  اجرای 
طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز ماموران پلیس آگاهی شهرستان ، هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای شهرستان به دو دستگاه کشنده 
تانکر سوخت مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.وی اضافه کرد: در بازرسی 
از ایــن خودروها 60 هزار لیتر گازوئیل فاقــد مجوز گمرکی و بامدارک جعلی 

کشف شد و علاوه بر توقیف دو تریلر، دو متهم دستگیر شدند.
توقیف کامیون حامل قاچاق 

سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری مهدیشهر 
گفت: سه کامیون حاوی درختچه گز و گردو که فاقد مجوز قانونی بودند توقیف 
شدند.حمیدرضا عبدوس افزود: در بررســی ها مشخص شد این درختچه ها از 
اســتان فارس و یزد بارگیری شده و به این اســتان ارسال شده بود.وی اضافه 
کــرد: کامیون توقیــف و راننده آن به دلیل حمل محمولــه قاچاق به مقامات 

قضایی معرفی شد.
تصادف خونبار

قم- مهر: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی قم از کشته شدن دو نفر در 
حوادث رانندگی استان قم خبر داد.

ســرهنگ مختار پناهی،  گفت : در محور کمربندی 72 تن به شــهر قائم 
کیلومتر هشــت برخورد یک دستگاه وانت نیســان با موتورسیکلت هوندا یک 
فوتی برجای گذاشــت.وی گفت: برخورد وانت نیسان با موتورسیکلت به دلیل 
بی احتیاطــی از ســوی راننده وانت و عدم رعایت فاصله مناســب نســبت به 
موتورســیکلت بوده است.وی افزود: در حادثه ای دیگر در  آزاد راه قم - کاشان، 
کیلومتر 20 برخورد سواری پژو 206 و کامیون کشنده هوو یک کشته برجای 
گذاشت. سرهنگ پناهی ادامه داد: این حادثه به علت عدم توجه کافی به جلو 
از سوی راننده سواری 206 منجر شد که راننده سواری 206 که فردی حدودا 

۳0 ساله بود فوت کرد.
سارقان گوسفند

قزوین- خبرنگار کیهان: جانشــین فرماندهی انتظامی اســتان قزوین از 
دستگیری باند پنج نفره سارقان احشام در شهرستان تاکستان خبر داد. 

سرهنگ  مهدی حاجیان گفت: کاراگاهان پلیس آگاهی شهرستان، جهت 
شناســایي سارقان و مخفیگاه آنان تحقیقات خود را آغاز که در تحقیقات فنی 
و میداني انجام شــده؛ پنج نفرسارق شناســایي و پس از کسب نیابت قضایی، 

سارقان در استان »آذربایجان غربی« به صورت غافلگیرانه دستگیر شدند.
این مقام انتظامي اضافه کرد: متهمان در بازجویی فنی پلیســی به سرقت 

95 رأس گوسفند اعتراف کردند و احشام سرقتی تحویل مالباختگان شد.

صفحه 10
سه شنبه ۲ بهمن 1۳۹۷

1۵ جمادی الاول 1۴۴0 - شماره ۲۲10۷
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

مقامات محلیِ بولیوی از ســقوط یک 
دستگاه اتوبوس به داخل دره ای در جنوب 
این کشــور و کشته شــدن  ۱۱ تن در این 

حادثه خبر دادند.
بنا بر اعلام مقامات محلی، در این ســانحه 
رانندگی که یک شــنبه در جنوب بولیوی اتفاق 
افتاد، یک دســتگاه اتوبوس دچار حادثه شــد و 

داخل دره ای سقوط کرد. بر اثر این حادثه ۱۱ تن جان خود را از دست دادند.
مقامــات محلی با بیان اینکه این اتوبوس حامــل اعضای یک تیم فوتبال 
بوده، اظهار داشتند: بیش از 20 نفر نیز به دلیل انحراف اتوبوس از مسیر اصلی 
مصدوم و روانه بیمارستان شده اند. برخی مسافران در رابطه با این حادثه گفتند: 

نقص سیستم ترمز اتوبوس علت وقوع حادثه بوده  است.
بنا بر گزارش شــینهوا، روز شنبه نیز در حادثه برخورد دو دستگاه اتوبوس 
مسافربری با یکدیگر که در جنوب غرب بولیوی اتفاق افتاد  22 تن جان خود 

را از دست دادند و ۳0 نفر دیگر مجروح شدند.

سانحه مرگبار 
سقوط اتوبوس 

در بولیوی

سرمای شدید، برف و بوران در جنوب 
شــرق کانادا علاوه بر مختل کردن زندگی 
عادی مردم، بسیاری از پرواز های داخلی و 

بین المللی را لغو کرده است.
به گزارش شــبکه تلویزیونی  ای پی تی ان، 
سرمای شــدید و برف و بوران که شنبه جنوب 

شرقی و شرق کانادا را در برگرفته، علاوه بر مختل کردن زندگی عادی در این 
مناطق به چندین مورد تصادف و لغو پرواز ها منجر شده است.

با حاکم شدن ســرمای شدید در سراسر جنوب شرق کانادا، دمای هوا در 
اوتاوا پایتخت این کشور به 24 درجه زیر صفر رسید. در پی یخ زدگی جاده ها و 
در نتیجه لغزنده شدن مسیر ها در پی برف و بوران چندین مورد تصادف خودرو  

در این منطقه رخ داد.
مونترال جشــنواره برف خود را در نتیجه سرمای شدید و طوفان برف لغو 
کرد. در یک دهه گذشــته این نخستین بار است که این جشنواره لغو می شود. 
مقامات در سراسر کشور پیام هشدار صادر کرده و از مردم خواستند در منازل 
خود بمانند.  برف روب ها و خودرو های خدمات زمستانی برای پاک کردن برف 

از جاده ها و مسیر ها مشغول به کار هستند.
فرودگاه بین المللی پیرسون در تورنتو پرواز های خود را به مونترال و اوتاوا 
لغو کرده اســت. پرواز های بین المللی به بوستون آمریکا و دیگر شهر ها نیز لغو 
شده اند. اداره هواشناسی کانادا پیش بینی کرده است موج سرمای شدید ادامه 

داشته باشد.

زندگی 
مردم کانادا 

در هوای 
منفی ۲۴ درجه

شــرکت متروی توکیو به آن دسته از 
مسافران کارمندی که از سوار شدن قطار در 
ساعات شلوغی خودداری کرده و زمان تردد 
خود با مترو را به قبل یا بعد از ساعت پیک 
موکول می کنند، یک ظــرف نودل رایگان 

هدیه می دهد.

شــرکت متروی توکیو اعلام کرد: به منظور خلوت شــدن واگن های قطار 
در ســاعات شلوغ و پُرتردد، آن دسته از مسافران کارمندی که برای مدت ۱0 
روز از قطارها در ساعات غیرپیک استفاده کنند، کوپن نودل دریافت می کنند.

سخنگوی متروی توکیو معتقد است این اقدام می تواند به کاهش ازدحام 
مسافران در ساعات پیک استفاده از مترو کمک کند چرا که مسافران را ترغیب 
می کند در زمان های مختلف در طول روز از این وســیله حمل و نقل عمومی 

استفاده کنند.
به نوشته روزنامه تلگراف، قرار اســت این برنامه در یکی از خطوط شلوغ 
متروی توکیو اجرا شود. بر اساس این طرح مسافران باید آنلاین ثبت نام کنند تا 
با استفاده از کارت های سفر، رفت و آمدشان در ساعات غیرپیک در گیت های 
ایســتگاه های مترو ثبت شود. همچنین یک اپلیکیشــن موبایل برای آگاهی 

مسافران از »ساعات پیک مترو« راه اندازی شده است.

ابتکارِ متروی توکیو  
برای کاهش ازدحام 

در واگن ها

شده  انجام  مطالعات  جدیدترین  نتایج 
حاکی از آن اســت که پلیــس آمریکا در 
مقایسه با پلیس دیگر کشور های پیشرفته 

افراد بیشتری را به قتل می رساند.
بر اساس اطلاعات محدود ارائه شده از سوی 
»اف بی آی«، ســالانه نیرو هــای پلیس آمریکا در 

مقایســه همکاران خود در دیگر کشور های پیشــرفته افراد بیشتری را به قتل 
می رسانند.

پایگاه »اکونومیســت« در گزارشــی به ایــن موضوع پرداختــه و با ارائه 
نمودار هایی شمار افرادی که از سوی پلیس آمریکا کشته می شوند را با افرادی 
که در کشــور هایی مانند ژاپن و آلمان از سوی پلیس کشته می شوند مقایسه 

کرده است.
بر اساس گزارش اکونومیست، یکی از دلایل بالا بودن این کشتار ها معمول 
بودن بیشتر قتل و خشونت تسلیحاتی در آمریکاست که این امر پلیس را وادار 

به استفاده بیشتر از خشونت می کند.
مطالعه ای که اخیرا در این باره انجام شده نشان می دهد که در سال 20۱6 
به ازای هر صد هزار نفر۱0/6 درصد بر اثر خشــونت با سلاح گرم جان خود را 
از دست می دهند که این آمار برای کشوری مانند ژاپن 0/9 درصد به ازای هر 

۱00 هزار نفر در سال 20۱6 بوده است.
اکونومیســت در ادامه ضمن مطرح کردن این ســؤال کــه چرا آمریکا در 
مقایســه با دیگر کشــور های پیشرفته آمار خودکشــی و خشونت تسلیحاتی 
بیشــتری دارد، می نویســد: یک توضیح برای این مشــکل این است که مردم 
آمریکا در مقایســه با دیگر کشور ها مالک سلاح های بیشتری هستند و این به 
بدان معناســت که درگیری ها نه تنها میان پلیس و شهروندان بلکه میان خود 

شهروندان نیز بیشتر به درگیری های مرگبار ختم می شود.
برآورد های انجام شــده حاکی از آن اســت که ســال 20۱7 در آمریکا به 
ازای هر ۱00 نفر ۱20/5 اســلحه وجود داشته یعنی تعداد تسلیحات بیشتر از 

شهروندان است.
آمار منتشــر شده حاکی از آن اســت که مردم آمریکا کمتر از 5 درصد از 
جمعیت جهان را تشکیل می دهند و این در حالی است که بیشتر از 45 درصد 

از تسلیحات خصوصی جهان را در اختیار دارند.
اکونومیست نوشت: اما برخورد خشونت بار پلیس طی سال های اخیر مورد 
انتقادات بسیار شــدیدی قرار گرفته اســت. هدف قرار گرفتن و کشته شدن 
سیاه پوســتان و اقلیت های نژادی از سوی پلیس و عدم تناسب نژادی در رفتار 
پلیس موجب ایجاد این ســؤال شده اســت که پلیس آمریکا چگونه قانون را 

اجرا می کند.

جولان
 افراد مسلح 

و تشدید ناامنی 
در آمریکا

پیرو آگهی منتشــره روزنامه کیهان به شماره 22106 روز دوشــنبه مورخ 97/11/1 بدینوسیله به 
اطلاع کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاونی مســکن معراج ســپاه ناحیه کرج می رساند که ساعت 
برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم به تاریخ 97/11/18 روز پنج شنبه ساعت 
16 تغییر یافته است جهت کسب اطلاعات بیشتر به دفتر تعاونی مسکن معراج واقع در ضلع شمال 

شرقی سه راه رجائی شهر برج گوهر طبقه 6 مراجعه فرمائید.

تاریخ انتشار: 97/11/2

رئیس هیئت مدیره

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن معراج سپاه ناحیه کرج

بدینوسیله از تمامی سهامداران شــرکت لوزان دعوت می شود که در جلسه 
 مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که در راس ســاعت 9 صبح روز یکشنبه

21 بهمن 1397 در دفتر شرکت تشکیل می شود، حاضر شوند. 
دستور جلسه: افزایش تعداد مدیران و اصلاح مواد اساسنامه

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت لوزان 
)سهامی خاص( بشماره ثبت ۴6۹۴ شناسه ملی 10861۹۳10۵6

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

معاون درمان وزرات بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: در شــرایط فعلی مشکلی برای تامین 
دارو و ملزومات پزشکی بیمارستان ها و مراکز درمانی 

نداریم. 
قاســم جان بابایــی در گفت و گو با ایرنا، افــزود: دارو و 
ملزومات پزشــکی مورد نیاز بیماران در مراکز بیمارستانی و 
درمانی در سراســر کشــور به میزان کافی دپو شده است و 

نگرانی از این بابت وجود ندارد.
وی گفت: بیماران ما نباید نگرانی نسبت به تامین دارو و 
ملزومات چه در بیمارستان و چه در خارج از آن داشته باشند 

چرا که از مدت ها قبل نیاز کشور تامین شده است.
وی از احتکار دارویی در منازل به عنوان یکی از مشکلات 
فرهنگی یاد کرد و گفت: متاســفانه برخی از شــهروندان بر 
اســاس شایعات بی اساس اقدام به خرید و انبار کردن داروها 
بیشــتر از حد نیاز می کنند که این اقدام گاهی سبب به هم 
خوردن تعادل در داروخانه ها می شود و مردم این وضعیت را 

کمبود تلقی می کنند.
وی افزود: طبیعی اســت که هجــوم یکباره مردم برای 
خرید دارو و دپو چند ماهه نیازشــان در منازل مشکلاتی را 
به صورت کوتاه مدت برای داروخانه ها ایجاد می کند ولی در 
مجموع مشکلی برای تامین داروی بیماران در کشور نداریم.
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: هم اکنون 97 درصد 
از داروی مورد نیاز کشــور را شرکت های داخلی تامین می 

کنند و تنها سه درصد وارداتی است.
وی افزود: این فرایند نشــان می دهد که هیچ مشکلی 
از لحــاظ تامین دارو در داخل نداریم و کمبود برخی داروها 
در داروخانه ها نیز مقطعی است و مردم نگرانی از این لحاظ 

نداشته باشند.

معاون وزارت بهداشت:

بیمارستان ها برای تامین دارو 
مشکلی ندارند

زاهدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
گفت: عملیات تخلیه همزمان چهار کشــتی در بندر 
شهید بهشتی چابهار، برای اولین بار در حال اجراست.
 بهروز آقایی افزود: بهره برداری از تجهیزات پیشــرفته و 
دستگاه های مکنده غلات با توانایی تخلیه 600 تن در ساعت 
در این بندر، امکان پهلودهــی و عملیات تخلیه و بارگیری 
همزمان انواع کشــتی های فله بــر و حامل کانتینر را فراهم 

کرده است. 
وی اضافه کرد: کشتی فله بر »ماچراس« حامل 72 هزار 
و 459 تن ذرت وارداتی ، کشــتی »آبا« حامل 20 هزار تن 
گندم از بندر امام خمینی، کشــتی کانتینــری » نگار«  از 
بندرعباس و کشــتی حامل تانکر نفتی بــا بیش از ۳۱ هزار 
تن نفت گاز و بنزین از بندر لاوان ، چهار کشتی است که در 
24 ساعت گذشــته همزمان در بندر شهید بهشتی چابهار، 

پهلوگیری کرده اند. 

تخلیه و بارگیری همزمان 
چهار کشتی در بندر چابهار

رئیس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر چهارمحال و 
بختیاری گفت: در عملیــات ضربتی ماموران پلیس 
دو قاچاقچی شــرور و ضارب مامور پلیس کمتر از دو 

ساعت در شهرکرد، دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سلیمان ریاحی ، اظهار کرد: 
در پی وصول خبری مبنی بر فعالیت گســترده دو سوداگر 
مرگ در زمینه توزیع مواد مخدر صنعتی در یکی از محلات 
شــهرکرد ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان، وارد 

عمل شدند.
وی افزود: ماموران پــس از انجام کار اطلاعاتی دقیق و 
کســب مجوز قضایی این دو قاچاقچی را شناسایی و تحت 
تعقیب قــرار دادند.این مقام انتظامی ادامه داد: ســوداگران 
مرگ که در یک منزل مسکونی مشغول بسته بندی هروئین 
و شیشه بودند به محض مشاهده ماموران با قمه و سنگ به 

سوی آنان حمله ور شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان تصریح کرد: 
قاچاقچیان در این اقدام شــرارت آمیز پس از مصدوم کردن 
یکی از ماموران و خسارات به خودرو پلیس از محل متواری 
شــدند.وی ادامه داد: با اعزام عوامل کمکی و انجام اقدامات 
ویژه پلیســی در کمتر از دو ســاعت متهمان شناســایی و 

دستگیر شدند.
ریاحی در پایان  از کشــف200 گرم هروئین و شیشه و 
یک تیغه قمــه از مخفیگاه متهمان و معرفی آنان به مراجع 

قضایی، خبر داد.

دستگیری قاچاقچیان ضارب 
مامور پلیس در شهرکرد

رئیــس  شــوراهای حل  و  قضایــی  معــاون 
 اختلاف اســتان فــارس گفت: با تــلاش کارکنان 
شورای حل اختلاف این استان و با گذشت اولیای دم، 

فرد محکوم به قصاص در شیراز بخشیده شد. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سید عبدالمهدی موسوی 
افزود: در ســال 9۳ در جریان یک نزاع و ایراد ضرب و جرح 
عمدی با ســلاح سرد، جوانی در شیراز به قتل رسید و پس 
از آن متهم به قتل با توجه به شــواهد و قرائن موجود به بزه 
خود اقرارکرد و بازداشــت و در نهایت مقدمات اجرای حکم 

قصاص او فراهم شد.
وی اضافه کرد: با پیگیری های انجام شده از سوی رئیس 
 و اعضای شورای حل اختلاف شعبه 76 ویژه صلح و سازش 
استان، پس از برگزاری ۱8 جلسه مصالحه با خانواده مقتول 
و صحبت با اولیای دم، رضایت شــکات حاصل و اولیای دم 
از حق قانونی و شــرعی خود گذشتند و با اعلام رضایتشان، 

متهم به قتل را مورد بخشش قرار دادند.
رئیس  شــوراهای حل اختلاف استان فارس اضافه کرد: 
از ابتدای ســال 97 تا کنون این ســی و دومین پرونده قتل 
محکوم به قصاص اســت که با رضایت اولیای دم به مصالحه 

ختم شده است.

عفو فرد محکوم به قصاص 
در شیراز

دریانوردی  و  بنــادر  اداره کل  دریایــی  معاون 
استان سیستان و بلوچستان گفت: طی یک عملیات 
 )MRCC( جست وجو و نجات دریایی با هماهنگی مرکز
بندر چابهار در محــدوده 30  مایلی از بندر چابهار، 

چهار نفر سرنشین یک قایق صیادی نجات یافتند.
به گــزارش ایســنا ، ابراهیمی افزود: بــه محض اعلام 
مسئولین شیلات استان مبنی بر عزیمت یک قایق صیادی با 
چهار نفر سرنشین به صیدگاه از بندر کنارک و عدم مراجعه 
و ارتبــاط با افراد مذکور و تقاضای امداد، شــناور ناجی پنج 
به منظور عملیات جست وجو و نجات دریایی منطقه سریعا 
اعزام گردید و پس از هفت ســاعت عملیات جست وجو در 
۳0 مایلی بندر چابهار موفق به پیدا کردن قایق مضطر شده 
و هر  چهار نفر سرنشــین آن نجات یافته و در سلامت کامل 

منتقل شدند.
وی تأکیــد کرد:  شــناورهای فعال منطقــه با توجه به 
شــرایط متغیر جوی کنونی، لازم است ضمن رعایت کلیه 
اصــول ایمنی شــناور، و سرنشــینان آن قبــل از خروج از 
بنادر استان نسبت به مشــخص کردن منطقه دریایی خود 
برای صیــد به مدیر صیادی هر بندر اطلاع رســانی کرده و 

حتی الامکان به صورت جمعی به صیدگاه عزیمت کنند.

نجات 4 صیاد گمشده 
در دریای عمان

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
ســارق 450 میلیارد ریالــی در اصفهان 

دستگیر شد. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان سرتیپ 
مهدی معصوم بیگی با بیان اینکه این فرد یکی 
از سارقان حرفه ای منازل است ، افزود: مأموران 
امنیتی و انتظامی استان موفق شدند در عملیات 

دستگیری سارق 450 میلیارد ریالی در اصفهان

و  تهران  متروی  بهره برداری  مدیرعامل شرکت 
حومه گفت: واگن های جدید مترو تیرماه سال آینده 

وارد خطوط می شوند.
به گزارش مهــر، فرنوش نوبخت با بیان اینکه خطوط 
متروی تهران برای سرفاصله دو دقیقه ای طراحی شده اند 
که تاکنون عملًا محقق نشــده است، گفت: یکی از دلایل 
این موضوع کمبود واگن و دیگری پیش نیازهای فنی است.
وی با اشــاره به اینکه خط ۳ مترو تهران در شمال و 
جنوب خط فاقد پارکینگ اســت، یادآور شد: اگر بتوانیم 
تعدادی از واگن های مورد نیــاز را تامین کنیم و در کنار 
آن کمبود امکانات نیز برطرف شــود، می توانیم به کاهش 

سرفاصله قطارها امیدوار باشیم. 

نوبخت با بیان اینکه برای راه اندازی خط 6 به چهار رام 
قطار نیاز داریم، گفت: اولویت شرکت بهره  برداری برای به 
کارگیری قطار جدید، خط 7 است، چرا که در حال حاضر 
این خط با فاصله حرکت هر ۱5 دقیقه یک قطار سرویس 
ارائه می کند و برای کاهش آن به سه رام قطار نیاز داریم.

به گفته وی از 70 واگن مترو که شــامل ۱0 رام قطار 
اســت، خرداد یا تیر ماه سال آینده یک رام آن وارد چرخه 

بهره برداری می شود.
مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
خاطرنشــان کرد: در صورت تامین قطــار و افزایش تعداد 
قطارهای خط فرودگاه تعداد ســرویس های این مســیر 
نیز افزایش پیدا خواهد کــرد، البته کاهش یک دقیقه  ای 

سرفاصله در خطوط ششگانه مســتلزم تامین ۱0 رام در 
خط ۱، هشت رام در خط 2 و شش رام در خط 4 است. 

وی با اشــاره به اینکه پس از کاهش سرفاصله حرکت 
قطارهــا در خطوط ۳ و 4 متروی تهران، این زمان در خط 
2 هم کاهش یافت، افزود: فاصله حرکت قطارها در خط ۳ 
تا دی ســال 96 هر ۱8 دقیقه یک قطار در نیمه شمالی و 

هر ۱0 دقیقه یک قطار در نیمه جنوبی بود.
نوبخت گفــت: از دی 96 این فاصلــه را به 9 دقیقه 
رساندیم و از شنبه هشتم ماه 97 نیز با استفاده از حداکثر 
تــوان تا جایی که محدودیت ها و شــرایط عمرانی و فنی 
امــکان اجازه مــی داد این زمان را به هفــت و نیم دقیقه 

کاهش دادیم.

واگن های جدید مترو تیرماه سال آینده وارد خطوط می شوند

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات »علی 
بخشایش« مدیرعامل ســابق بانک سرمایه، »پرویز 
کاظمی« رئیس سابق هیئت مدیره بانک سرمایه و وزیر 
اسبق رفاه و »محمدرضا توسلی« عضو سابق حقوقی 
بانک سرمایه دیروز در شعبه سوم دادگاه ویژه جرایم 

اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، قاضی مســعودی مقام در 
ابتدای جلســه گفت: متهم محمدرضا توسلی دچار عارضه 
قلبی است و بنابر گواهی پزشکی در بیمارستان بستری است 

و وکیل او در جلسه حضور دارد.
پــس از آن قاضی با تفهیم اتهــام پرویز کاظمی عضو 
هیئت مدیره بانک ســرمایه از وی خواســت دفاعیات خود 
را مطرح کند که بخش هایــی از دفاعیات کاظمی در ادامه 

می آید:
*پرویز کاظمی: بنــده نماینده حقوقی در هیئت مدیره 
هســتم و این نماینده هر زمان که شــرکت اراده کند قابل 
تغییر اســت و از طرفی عضو هیئت مدیره غیرموظف بانک و 

فاقد قدرت اجرایی بودم. 
*در 9۳/8/29 صورت جلسه ای تنظیم شد که براساس 
آن آقای هدایتی بدهی این شرکت ها را پذیرفت و بدهی ها به 
او منتقل شد و تا آنجایی که اطلاع دارم هزار میلیارد تومان 

ملک آقای هدایتی دراختیار اجرای احکام گذاشته است.
*ما انتخاب کننده کارشناس نیستیم و لزومی هم ندارد 
که گزارش کارشــناس را ببینیم. بدنه باید این کار را انجام 
دهد. عدد تسهیلات مشخص می شود و بر مبنای آن میزان 
وثایق تعیین می شــود. آیا چنانچه بخواهند درسیســتان و 
بلوچســتان ملک را به عنوان وثیقه بگیرند بنده باید بروم و 

ببینم، پس وظیفه بدنه چه می شود.
اظهارات نماینده دادستان

در این بخش از جلســه دادگاه با اتمام دفاعیات متهم، 
قاضی از نماینده دادســتان خواست تا برای ارائه توضیحات 
در جایگاه قرار گیرد که بخش هایی از اظهارات وی در ادامه 

می آید:
*قهرمانی، نماینده دادستان: آقایان بخشایش و کاظمی 
می فرمایند که بانک را سودده کرده اند. من مستنداتی دارم 
که آقای بخشایش با کسانی که مدیرعامل و هیئت مدیره را 
انتخاب می کردند در خانه جلسه می گذاشتند. ادعا می شود 
که بانک را سودده کرده اند این در حالی است که این سود ها 
بادکنکی بوده اســت و بخشــی از آ نها ناشی از تهاتر ها بوده 
که پس از تصویب آن به صورت سیل آســا، املاکی معرفی 
می شــد. این در حالی صــورت می گرفت کــه درخصوص 
املاک گران نمایی می شــد. برای مثال ملکی در قرچک که 
50 میلیــارد بوده ۱۳6 میلیارد گران نمایی شــده یا ملکی 
در لواســان که 60 میلیارد بــوده ۳00 میلیارد گران نمایی 
 شــده یــا ملکــی در مشــهد ۱200 میلیــارد گران نمایی

 شده است.
* جایی که متهم )کاظمی( می فرمایند از آقای هدایتی 
املاک گرفتیم روستایی با هزار درصد گران نمایی می شود و 
به عنوان وثیقه قرار می دهند. در حالیکه در تحقیقات انجام 
شده مشخص شــد که آقای هدایتی یک سیم کارت هم به 
نامش نیست و ایشــان املاک مشکل دار را معرفی می کرده 

است؛ لذا هیچ رد مالی صورت نگرفته است.
*شــما)متهم( می فرماییــد تحریم هــا را دور می زدید 

تا اینکه به کار های اشــتباه خود زینــت دهید. این در حالی 
اســت که پول بانک در قالب فروش قیر از کشور خارج شده 
و لاشــه های آن پول ها اکنون تبدیــل به برخی از فیلم های 

خانگی شده است. 
* مــا در تحقیقات به یک خانمــی برخورد کردیم که 
به عنوان خدمتــکار در منزل آقایان کار می کرده به اســم 
ایشان تسهیلاتی اخذ می شود و هر سه متهم نیز آن را امضا 

کرده اند. 
*در ضمانــت نامه های کارتن خواب هــا، 800 میلیارد 
تســهیلات صادر شده که مشــکوک الوصول است که 600 
میلیارد از آن به نام کســانی است که معتاد و کارتن خواب 
هســتند در این ضمانت نامه هــا وثیقه قــرارداد لازم الاجرا 
است معنای این صفر اســت.درخصوص شرکت های احمد 
حاج محمد جواد نیز همین گونه اســت نوشــته شــده که 
 اعتبارســنجی انجام نشــده اســت، اما با این حــال آقایان

 امضا کردند.
*در بانک ســرمایه این طور نبوده کــه مدیریت بالا با 
مدیریت پایین زد و بند داشــته باشد، بلکه بانک سرمایه را 
اساسا متهمان می چرخاندند. از پیامک هایی که نزد ضابطان 
است مشــخص می شــود که برای مثال فلان متهم دستور 
می داده تا فلان فرد مدیرعامل شود یا فلان فرد برکنار شود 

لذا شما باید در این خصوص توضیح دهید.
*شما اسناد سه هزار میلیارد تومان امضا کردید که همه 
آن مشکل دار بوده و در این باره باید توضیح دهید. از طرفی 
بازرســی بانک ســرمایه در برهه ای از زمان متوجه می شود 
که فســاد وجود دارد و گفته می شــود که به این شرکت ها 

تسهیلات ندهید، اما باز این کار انجام می شود.
*آیا وظیفه شــما فقط این بوده که چند امضا بزنید. آیا 
نباید پرونده کلان تسهیلاتی و یا شرکت های کارتن خواب را 
که یک هفته پیش از آن تشکیل شده است و هیچ سابقه ای 
نداشته بررســی می کردید، آقای کاظمی شما حقوق کلان 

می گرفتید آیا با این حقوق فقط باید امضا می کردید.
بده و بستان هیئت مدیره

 برای »هدایتی« من و »امامی« تو!
* دوشنبه ها جلســه هیئت مدیره برگزار می شد که در 

اصل این جلسه بده و بستان بوده است یکی از اعضا می گفته 
تو هدایتی مرا امضا کن و من امامی تو را امضا می کنم. حتی 
یک موردی بوده که با پیک موتوری امضا گرفته شده است.از 
طرفی زمان برای متهمان این پرونده بسیار مهم بوده است. 
من پیامکی از یــک متهم و بدهکار بانکی دارم که می گوید 
ساعت تغییر فلان عضو برای من مهم است و این امروز باید 

انجام شود.
*در ســال 94 یکی از مدیران بانکی را بازداشت کردیم 
که بلافاصله فیش بانکی آوردند و متهم را آزاد کردند بعد ها 
با ردیابی هایی که صورت گرفت مشــخص شــد کسی که 
فیش بانکی برای این فرد گذاشته بود مهره چینی می کرده 
و نگذاشــته این فرد به زندان برود. تمامی این موارد نشــان 
می دهد که بانک حیاط خلوتی برای مفســدین و زمینه ای 

برای خروج پول ها از بانک بوده است.
*نماینــده بانــک ســرمایه: آقــای کاظمــی شــما 
رئیس هیئت مدیره بودید، عضو غیرموظف که نبودید. شــما 

اختیار تام داشتید و اختیارات هیئت مدیره مشخص است. 
دفاع وکیل »محمدرضا توسلی«

در ادامه جلسه دادگاه، قاضی ضمن تفهیم اتهام به وکیل 
محمدرضا توسلی که به دلیل مورد پزشکی در جلسه دادگاه 

حاضر نشد از وی خواست تا دفاعیات خود را شرح دهد.
*وکیل محمدرضا توسلی: صورت های مالی بانک توسط 
نماینده رســمی مورد رســیدگی و به تأیید بانک مرکزی، 
سازمان بورس و اوراق بهادار رسیده است و هیچ گونه تخلف 
از سوی مراجع ذی ربط مبنی بر تلف کردن اموال بانک درآن 

مقطع اعلام نشده است.
*نماینده دادستان: سؤال ما این است که چرا به شرکتی 
که صلاحیت نداشــته تســهیلات کلان اعطا شــده است. 
شــرکت های کارتن خواب یک ریال وصولی نداشته اند، اصل 
بدهی آقایی که در حوزه ورزش تخصص دارد 600 میلیارد 

است، اما این فرد دوازده میلیارد پس داده است.
در ادامه قاضی مســعودی مقام پایان جلســه را اعلام 
کرد و گفت: دوشــنبه 8 بهمن ماه جلســه آخرین دفاع از 
متهمین برگزار خواهد شــد، در جلسه اول دادگاه دفاعیات 

علی بخشایش اخذ شده بود.

در دومین جلسه محاکمه 3 متهم جرایم اقتصادی مطرح شد

مدیریت پیامکی مفسدان پر نفوذ در حیاط خلوت بانک سرمایه!

قائم مقام ســازمان امور عشــایر کشور گفت: 
امسال و پارســال 880 میلیارد تومان تسهیلات 

کم بهره به جامعه عشایری ایران پرداخت شد. 
به گزارش ایرنا شــاپور علایی مقــدم در آیین معارفه 
حسین حســین پور به عنوان مدیرکل جدید امور عشایر 
خراسان جنوبی، با بیان اینکه در سال های اخیر به عشایر 
توجه ویژه شــده اســت، افزود: این در حالی اســت که 
گروه های اجتماعی کشور به دو دسته شهری و روستایی 
تقسیم می شد و مبنای برنامه ریزی بر اساس این دوعامل 

بود لذا کمتر به عشایر توجه می شد. 
علایی مقدم، عشــایر را مصداق بــارز تحقق اقتصاد 
مقاومتی دانست و اظهار داشــت: در حال حاضر از ۱60 
میلیون هکتار مســاحت ایــران در ۱50 میلیون هکتار 

فعالیت کشاورزی انجام می شود. 
وی ادامه داد: از این میزان ســازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشــور برای 84 میلیون هکتار پروانه صادر 
کرده یا مدیریت می کند که ۳4 میلیون هکتار در بیش از 
۱5 هزار هکتار ســامانه عشایری تحت اختیار عشایر قرار 

دارد.  قائم مقام ســازمان امور عشایر ایران گفت: بیش از 
یک میلیون و 200 هزار نفر عشایر در بیش از 59 درصد 

مساحت جغرافیایی کشور ساکن هستند. 
علایی مقدم طول ایل راه های عشایری کشور را بیش 
از 60 هــزار کیلومتر اعلام کرد و گفت: امروز از 860 هزار 
تن گوشت قرمز مورد نیاز کشور عشایر ۱90 هزار تن آن 

را تولید می کنند. 
وی با بیان اینکه 25 درصد گوشت قرمز کشور توسط 
عشــایر تامین می شود اظهار داشــت: هر یک نفر عشایر 

گوشت قرمز مورد نیاز ۱6 نفر را تامین می کند. 
وی بیان کرد: جامعه عشــایر ۳5 درصد تولید صنایع 
دستی، 40 درصد فرش صادراتی، 450هزار تن لبنیات و 

فرآورده های لبنی را به خود اختصاص داده اند. 
قائم مقام سازمان امور عشــایر افزود: استان خراسان 
جنوبی توانست از سال گذشته تاکنون 40 میلیارد تومان 
تســهیلات برای عشــایر جذب کنــد و در میزان جذب 
تسهیلات و تشکیل پرونده های ایجاد شده مقام اول کشور 

را به خود اختصاص داد. 

880 میلیارد تومان تسهیلات به عشایر کشور پرداخت شد

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه از مخازن 
تاکســی های دوگانه سوز بازرســی نمی شود، گفت: 
این تاکســی ها مانند بمب متحرک در پایتخت تردد 

می کنند.
شــهربانو امانی عضو شورای شــهر تهران در گفت وگو 
با باشــگاه خبرنگاران جوان، گفت: در حال حاضر 65 هزار 
تاکســی دوگانه سوز که از مخازن آن ها بازرسی نمی شود، به 
عنوان بمب های ساعتی متحرک در سطح شهر تهران تردد 

می کنند.
عضو کمیسیون حمل ونقل و ترافیک شورای شهر تهران 
بــا بیان اینکه از 77 هزار و 989 تاکســی تهــران 65 هزار 
دستگاه آن دوگانه سوز هستند، افزود: در نتیجه مصوبه ای که 
از شــورا گرفتیم قرار شد تا طرح جامع ایمنی حمل ونقل از 
سوی شهرداری به شورا ارسال شود، زیرا اگر مخازن سوخت 
این تاکسی ها ایمن نشوند، هر حادثه کوچکی می تواند تبدیل 

به یک فاجعه شود.
وی با بیان اینکه از 6 هزار اتوبوس عمومی تهران 2 هزار 
و 600 دستگاه دارای مخزن سوخت CNG هستند، افزود: اگر 
بخواهیم به سمت اســتفاده از سوخت پاک برویم یا وسایل 
حمل ونقل عمومی از انرژی های پاک استفاده کنند، مدیریت 
شــهری باید در وسایل حمل و نقل عمومی به صورت ایمن 

از CNG استفاده کنند.
امانی تصریح کرد: در حال حاضر یک ســوم اتوبوس ها 
از CNG اســتفاده می کنند و بخش زیادی هم از تاکسی ها 
دوگانه ســوز هســتند که متاســفانه مخازن آن ها بازرسی 

نمی شوند.

امانی مطرح کرد

تردد روزانه ۶۵ هزار بمب ساعتی 
در تهران

فنی، علمی و انتظامی این سارق حرفه ای را که ماه ها تحت 
تعقیب بود دستگیر کنند.وی اضافه کرد: این سارق که پیش 
از این هم دارای سابقه کیفری و سرقت از منازل داشته و به 
حبس هم محکوم شــده بود این بار هم با ده ها مورد سرقت 

اموال مردم را به سرقت برده بود.
معصوم بیگی در ادامه با اشــاره به اینکه این ســارق به 

اصطلاح تکرو بوده و به تنهایی ســرقت می کرده گفت: وجه 
نقد شامل ریال، دلار و یورو، سکه های طلا، مسکوکات طلا، 
فرش های تزیینی، عتیقه جات و لــوازم خانگی از مهم ترین 

موارد سرقت شده از طرف این سارق حرفه ای بوده است.
فرمانده انتظامی اســتان افــزود: این ســارق بیش از 

۳0میلیارد ریال هم در حساب شخصی خود داشته است.

رئیس  و معاون شرکت پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد دستگیر شدند. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، یــک منبع آگاه 
نزدیک به فرماندار مرودشــت، اظهار داشــت: ع-خ و ر-چ، 
رئیس، معاون و چهار تن از مرتبطان شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی مرودشــت، ارســنجان و پاسارگاد توسط 

سربازان گمنام امام زمان )عج( دستگیر شدند.
شــنیده ها حاکی از آن اســت که علت دستگیری افراد 
فوق، ارتشا، مشارکت در قاچاق، فروش و توزیع ۱0 میلیون 

لیتر سوخت خارج از شبکه بوده است.
لازم به ذکر اســت که این برای چندمین بار اســت که 
فساد و اختلاس در شهرستان مرودشت رخ می دهد و همین 
چند ماه پیش بود که پس از دســتگیری معاون فرماندار و 
بخشدار مرکزی شهرستان به جرم فساد اقتصادی، شهردار، 
شش عضو شورای شــهر مرودشت و جمعی دیگر از رابطان 
آنان نیز به جرم اختلاس و رشــوه، جمعا به ۳04 سال و نیم 
حبس و 28 میلیارد ریال جزای نقدی و 8۱ سال انفصال از 

خدمات دولتی محکوم شدند.

رئیس  و معاون شرکت 
پخش فرآورده های نفتی مرودشت 

دستگیر شدند


